praasentla recognov1t sein augmentatlonem

‘illius feodi accepisse ab eadem Cluniacensi-

ecclesia domum suam de Sarci et quicquid

in ejusdem villa territorio habet vel habere

potest, videlicetin ‘domibus, in mansis, in
‘omnibus terris, pratis, nemoribus, pascuis,
aquis et aliis quibusliﬁet, in quibus jus vel
rationem aliquam seu proventum aut emo-
lumentum aliquod posset justo titulo re-

. clamare. Smendum insuper quod ipse, de.

corisensu et voluntate domina: Guillerme,
uxoris su, dedit et concessit ecclesiz Clu-
niacenst decimam plantx des Mesplies,
quam, sicut supfa dictum est, de novo
plantavit, in perpetuum quite et pacifice
’possxdendam Dicta autem domina Guil-
lerma, uxor sua, de CllJuS heredltarno sunt
omnia hec supradlcta que etiam primam
infeodationem laudaverat, voluerat et con-
cesserat, Juramento praashto corporalx hane
augmentaﬁonem "sive ponceésioxiem de-

" cima supradicte modo- simili spontanea .
" ‘approbavit, et me rogavit ut obligarem

me pro ipsa-erga dictam ecclesiam Clunia-

censem; quod quam cito dominus Cabilo- -

nen51s ‘episcopus ad partes Cabdonenses
red.leut. ipsa litteras ipsius episcopi de
hap accreentatione et concessione tam aug-
mentationis feodi quam etiam donationis
decima supradicte, ecclesie Cluniacensi
concedi procurabit et tradi, sub tali scilicet
forma quod si aliquo modo de cetero con-
tingeret ipsam vel ziliqimm ex parte. ipsius
ecclesiam Cluniacensem super praemissis
mquletare ahquatenus vel vexare, dictus
episcopus ad solam petltlonem ecclesie
Cluniacensis illum vel illos qui hoc facient
excommunicaret et per suam diocesim
excommunicatos faceret nuntiari. Quam
obhgatlonem feci rogatus pro ea. Et in
testunomum przemlssomm fect ad peu-
tionem utrorumque pr;nsentem cartam si-

gdh miel munimine robor'\u Actum anno

Domml MCCXXXIIII, mense augusto »
[Cette mention’ prouve bien qu il g’agit
dans I'acte de Joceran de Nanton.]
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4656.

CHARTA QUA HAIMO, MATISCONENSIS EPISCOPUS, NOTAM FACIT COMPOSITIONEM FACTAM
INTER ECCLESIAM CLUNIACENSEM ET HUGONEM BE PETBA CAMPI SUPER MOI\TE JOHANNIS

BARNESSE
L]

Universis ChI‘lStI ﬁdehbus ad:quos praesentes hittere pervenerint,
H[almo] Dei gratia Matisconeénsis ecclesiz minister humilis, salutem in

vero salutari. Umver51tat1 vestre notum facimus, quod cum controversia

verteretur inter ecclesmm Cluniacensem, ex una parte, et Hugonem
‘de Petra Campi; ex altera, super morte Johannis Barnesse, et guerra
promde mota, ac dampms et-injuriis proinde mutuo illatis, tamdem de
utrlusque partls amicorum consilio Pax et composmo Intervenit in hunc
modum : Quod Huigo de Petra Campi ecclesize Cluniacensi in capitulo,

et Petro Barnesse merciam clamavit super morte dicti Johannis Bar-
‘nasse, patris ejusdem Petri, et deduxit ac_negavit quod ipsum Jo-
hannem non i'nquifebat persequendo, sed fortuitu invenit, et quod
non animo interficiendi i 1psum mvasit vel percu551t set ut 1psum cape-
ret, et hoc tanquam 1ratus. Unde ratione emende pro anima eJusdem

* Johannis” promisit et tenetur centum missas facere celebrare, et Petrum '

Barnesse et suos super omnibus i Injuriis et dampnls ratione vel occasione
- guerre sibi et suis- ﬂlatls quittavit libere et absolute, et promisit.quod
_ delnceps Petram Barnesse et stios in bona pace et fideli amore de se
'et suis tenebit, habebit et pro posse suo conservabit. Petrus vero Bar-
nesse elsdem Hugom et suis mortem patris sui condonavit et qulttawt
et omnein rancorem prec1se remittens, ad .pacis obsculum eundem ad-
st et hoc tam Pro se quam pro suis de cetéro esse firmum- et stabile
© promisit.- Item dictus Hugo .de Petra Campi- super njuriiset dampms
’ratlone et-occasione praedlctae guerre sibi et ‘suils ﬂlatls pro se et suls
ecclesmm Clumacensem et suos. qultta\nt libere et absolute. Et pro

emenda. mortis Johannis Barnesse et dampnorum ecclesiz Cluniacensi

llatorum dedit, corgc_essﬂ; et quittavit ecclesiz Cluniacensi _quicquid

possessionis, quicquid ‘Juris, - quicquid- rationis 'pos'sidet,'fhab‘__etb,' aut

Vi . ’ ' : 24
oy . b N y
IMPRIMERIE NATIONALE,

1234,
18 juillet.
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possidere, habere vel reclamare potest nunc temporis in villa Sancti
Ypoliti, infra fossata, et etiam quod de vercheria sua et de clauso vinez
in excisura fossatorum cadet et obvemet, et quod infra fossata conti
nebitur, ecclesie Clumagensi dedit, concessit, qulttawt m pel petuum
libere et absolute. Ecclesia vero Clumaccn51s omnes injurias, omnia
dampna et deperdita quz tam ratione mortis Johannis Barnesse, quam
occasione guerre sustinuerat, pro;se et suis dicto Hugoni de Petra
Campi et suis in perpétudm bona fide quittavit et-remisit, et Robertun
de Aynai.occasiorie guerrz occisum: super injuriis et dampnis qué-sibi

intulerat, quittavit et absolvit, promittens quod cum "sibi constiterit

ipsum-Pxobértum~ alias esse absolutum, in capitulo Clluiiiacellsi eu’ndeﬁl
absolvi facient.et pro ipso precipient fieri-orationes. Hec omnia superius
expressa Hugo dePetra Campi, tactis sdcrosanctis eirangeliis'~ Juravit .pro
se etisuls in perpetuum firmiter tenere et 111v1ola])111ter observare., Kt
nos ad preces et instantiam eJusdem Hugoms -ad majorem rei cerli-
tudinem, prasentes litteras ecclesie Ciuma(,enm tradidimus SIgﬂh nostri
munimine roboratas. Actum’ die martis proxlma ante iestum beati
Marize Magdalenzc anno- Domiini i° CC° X\}J’ (uarto. '

e ey e PR
’ P

Sy s Lo e e 465‘7
. - \ A l’ H . : ‘
ClIARTA QUA JOHANNES CO\]ES BURGUNDI{E NOTAM FAGIT CONVEN[‘IONI}M IACIAM
INTER SE IPSUM ET \iOVACHOS CLUVIACENSES DE DEBITIS JUDEORUM Ef ALIlS QUEI\ELIS

s . . AN . N

P . A . . . . i

(0. /157 )

DU AR B EER ; . S

Lgo Johannes-comes Bm gundie et Ca])ﬂoms notum faclo universis
praesentes 11tteras 1nspecturls, quod ¢um discordia verteretunr inter me,
ex una parte, et venerabilem. virum Stephanum abbatem et ecclesmm -
Cluniacensem, ex altera, tam super ‘debitis ‘Judeorum quam supel alus

querelis; que inter nos-usque ad hanc diem emerserant, tandem, me-

~diantibus bonis viris; pacificaturn est in' hunc modum : Ego siquidema
,'qultaw abbatém et ecclesiam ‘Cluniacensem bona fide, tam - super- de-

bitis judzorum meorum, quam super omnibus aliis quelehs salvo

~fundo terre quém habebam: contra ipsos vel habere poteram uscue ‘ad
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prasentem diem. Promisi ‘etiam’ eis, quod si alique littere emanarent
de cetero super. débitis judeorum vel etiam ; christianorum tempore
compdsiti;c')n‘is’.hujﬁs in terra mea non manentium, que confecte. fuis-
sent ante istud'tem'pu's' sive ante'istam diem, quod- non.uterer els; nec
permitterem atictqi‘itafe seu v1 mea uti contra dictum abbatem’ etiec-
clesiam Clianiacensem, nec etiam ‘contra membra’ejusdem, nec aliquam-
possem habere contra ‘eos per" tlas- hitteras actionem. Veruntamen ’si-
ecclesia Cluniacensis, vel prioratus. ejusdem- debebant aliquid.burgensi-
bus seu hominibus in terra mea manentibus ante tempus. vel-tempore:
compositionis hujus, predicti homines mei nichilominus debitum suum
possint i‘equirefe et debitores de debito suo eisdem, prout justum
fuerit, satisfacere teneantur. Quod ut ratum et firmum permaneat,
praesentes htteras 51g1111 mel munimine roborav1 Actum Trenorchi,
die veneris promma post fostum Assumptloms beatae Marm .anno. Do—
mini M° cc° XXX° 1711,

'1165'8 ‘

CHARTA QUA SFEPIIANUS DECANUS DE LEDONE, RECITAT CO’V]POSITIONE'\I TACTAM INTER
GIRARDU\I, PR/‘EPOSITU\I DE' LEDONE, ‘ET, ECCLESI&\I CLUNIACENSE‘\I, .SUPER QUADA“;
BAERNA MONTERIA.  : . 3 o o

(Bibl. nat. or. 314; cop. l5l-28; D*. 220 1),

AT : : s, ]

-Ego Stephanus, decanus de Ledone, notum facio omnibus preseh—'.

tes litteras inspecturis“ 'quod cum discordia fuisset inter Girardum,
militem, Prep051tum de’ Ledone, et ecclesiam Cluniacensem . super

quadam Baerna Monteria, cum appendlcus suis?, quam dicta ecclesia,
- in burgo dé Ledone possidet &t possedit diutius sine lite 3, tandem amicis:
[ P P ; ’

- mediantibus, inter paffes.compbsituni est in hunc modum, quod dictus
Girardus quicquid juris, quicquid racionis habebat vel habere aut:—‘recla~
mare poterat in eadem baerna ecclesie Cluniacensi imperpetuum remisit,
cessit, concessit, et juramento quittavit. Hanc autem cessionem et con-

<711 y a un acte identique, donné an - * 'L’acte d'acquisition de cette chaudiére.
nom de vGui]]au‘me de Vienne (Ego Wil de selen 1147 se trouve au t. V, n""4127,
lelmis de Vienna, etc.). Bibl.-nat. oi. 313 ; ~* Quam dicta.., sine lite manque dans
cop. 151-28 v°; D' 219. i or. 313, :

. . . ‘2'11.‘

1234,
septembre.
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cessionem domina Dannons, ejusdem Girardi uxor, et Henricus et Flo-
ret, uxor ejusdem!, Stephanus. et Helyeta, ipsius Girardi filii, lauda-
verunt, voluerunt et jurhmento interposito. accep't.avérunt.(Ei ihsuper
eadem domina Dannons, quantum ad hanc concessionem, renuntiavit
privilegio dotis et dotalicii ac omni beneficio cujuscumque juris contra’
hanc quittationem sibi competenti vel deinceps competuro®.'In cujus
rel testimonium, ad-preces et instanciam partium, sigillum meum pre-

-sentibus litteris duxa apponendum Actum anno gratle M° CG° XXX° quarto,

mense septembns

(Au dos::) De calderia de Ledone

4659.

CHARTA QUA WILLELMUS DE USERNIA NOTUM FACIT. PLASTRUM IN BURGO MONTIS MORETI
" AB ELISABETH, RELICTA RAINALDI SENEBRUNI, ECCLESIE GLUNIACENSI DATUM FUISSE.

(D*. 4%

_ Ego Wilelmus de Usernia notum facio universis presentes litteras
inspecturis quod Elisabeth, rélicta‘Renaldi Senebrun, pro remedio
anima sue et ammarum antecessorum suorum, dedit et concessit ec-
clesiz Cluniacensi-in perpetuum c[uoddam plastl um in burgo 1 Montis
Moreti, juxta grangiam ejusdem situm, ad edificium ibidem ad opus

' e_]usdem ecclesiz construendum Hanc autem donatlonem Seu conces--

sionem Ricardus, Gu‘ardus 1psms Ehsabeth filii; ac Willelmus, e_]us—:

~ dem nepos laudaverunt, concesselunt et hona fide acceptaverunt. Ft

tam ipsa Elisabeth, quam hbeu prenominati inde se devestientes ,.eccle-

siam Cluniacensem deplastro illo investierunt: Ut autem hac preemissa -

donatio: firmitatem obtineat inconcussam, ad preces et. 1nstanc1am par'

",

tium sigillummeum préesentibus hitteris duxi apponendum Actum anno: !, -

Domint M° cco xxx° IIII° mense septem])us o . Lo

' Floret; uxor q]u.sdem manque d‘ms’ -4 li y.a unacte identique donné au nom
or. 313. R d Etlenne. doyen .de - Lons-le-Saunier
* Or. 313, competituro. {Ego Stephanus, decanus. de Ledone, etc.).